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Jidelni listek

Restaurace u FAUSTU

Pracnerova 701,413 01 Roudnice nad Labem
Dnes ma svatek...Barbora....4.12.2023

Polévky

Zelna s klobasou

Hovézi vyvar s masem a nudlemi
Denni menu...155,.K¢

Hovézi vyvar s masem a nudlemi

Masové kulicky v rajské omacce,houskové knedliky

Toéena imonada
Specialita dne

Smazeny kuirect Kyjevsky rizek,brambory

Hotova jidla

Smazené rybi file,vairené brambory

Hovézi gulas s cibulkou,houskové knedliky
Prirodni hovézi pec¢ené,stouchané brambory
Hovézi maso v koprové omacéce,houskové knedliky
Hovézi pecené na cesneku,bramborové knedliky,spenat
Zbagjnicka hovézi rolada,bramborové knedliky,spenat
Zbojnicka hovézi rolada,stouchané brambory
Moravsky vrabec,houskové knedliky (B.K.) zeli
Pecena vepirova kyta,houskové knedliky (B.K:) zeli
Pecené veprové koleno,bramborové knedliky,zeli
Pecené vepiové koleno,kien,horcice,1ks chléb
Veprové rizoto sypané syrem,kysela okurka
Masové kulicky v rajské omacce,houskové knedliky
Smazena vinna klobasa,bramborovy salat
Smazeny vepirovy (kuiect) Fizek.bramborovy salat
Domact uzené maso,bramborové knedliky,zeli
Bramborové knedliky plnéné uzenyym masem,zeli
Zeleninova a bezmasa jidla
Smazeny kvétak,brambory,tatarska omacka
POLOVICNI HOTOVA JIDLA

POLOVICNI POLEVKY
Informace o alergenech u obsluhy

40.-K¢
35.-K¢

150.-K¢

150.-K¢
139.-K¢é
149.-K¢
139.-K¢
159.-K¢
159.-K¢
154.-K¢
136.-K¢
136.-K¢
136.-K¢
130.-K¢
135.-K¢
130.-K¢
145.-K¢
150.-K¢
136.-K¢
150.-K¢

150.-K¢
90.-K¢
30.-K¢
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